
2. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 13.3.2023

ZADEVA: Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje položaja romske 

skupnosti v občini Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPA: 1. Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnikov

Občinskega sveta občine Brežice v Komisiji za

spremljanje položaja romske skupnosti v občini

Brežice.

2. Sprejme se Sklep o imenovanju Komisije za

spremljanje položaja romske skupnosti v občini

Brežice

    Mojca Florjanič,       
Predsednica Komisije 

Priloge: 

 Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini

Brežice z obrazložitvijo 

 Sklep o  imenovanju predstavnikov Občinskega sveta občine Brežice v Komisiji za

spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice 

 Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini

Brežice. 

Številka: 9001-3/2022

Datum: 6. 3. 2023  



OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v 

občini Brežice  

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje položaja 

romske skupnosti v občini Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, obravnavala na svoji 6. seji, dne 6.3.2023.  

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednja   

SKLEPA 

1. Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnikov Občinskega sveta občine Brežice v 

Komisiji za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice. 

2. Sprejme se Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje položaja romske 

skupnosti v občini Brežice. 

OBRAZLOŽITEV: 

Občinski svet občine Brežice je na svoji 6. redni seji, aprila 2011 sprejel Sklep o ustanovitvi in 

sestavi komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice (v nadaljevanju: Sklep). 

Komisija za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice je ustanovljena na podlagi 7. 

člena Zakona o romski skupnosti (Uradni list  RS, št. 33/07) in na podlagi 99. člena Poslovnik 

Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) kot občasno delovno telo občinskega 

sveta Občine Brežice. Komisija za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice ima 8 

članov, od katerih je en član predstavnik KS Cerklje ob Krki, štirje člani predstavniki občinskega 

sveta, ki so člani občinskega sveta, en predstavnik občinske uprave ter dva predstavnika romske 

skupnosti. Predsednika in podpredsednika Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v 

občini Brežice izvolijo člani izmed sebe na konstitutivni seji. Komisijo za spremljanje položaja 

romske skupnosti v občini Brežice imenuje in razrešuje občinski svet na predlog Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisije). Mandat članov komisije za 

spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice je vezan na mandatno dobo občinskega 

sveta.  

Številka: 095-1/2023 

Datum: 6. 3. 2023 



Komisija je z dopisom, dne 16.2.2023 pozvala Krajevno skupnost Cerklje ob Krki, Zvezo Romov 

Slovenije, župana Občine Brežice, vodje svetniških skupin in predstavnike političnih strank ter list v 

Občinskem svetu občine Brežice, da podajo svoje predloge za imenovanje članov v Komisijo.  

Kljub dodatnemu pozivu, so bili s strani svetniških skupin in političnih strank ter list v Občinskem 

svetu Občine Brežice posredovani le trije predlogi.  

Na posredovane dopise je Komisija prejela naslednje predloge:   

- Zveza Romov  Slovenije:  

o Iztok Kosec, Gazice 29, Cerklje ob Krki, 

o Denis Brajdič, Gazice 29, Cerklje ob Krki. 

- Krajevna skupnost Cerklje ob Krki:  

o Alfonz Duhanič, Gazice 7, Cerklje ob Krki 

- Župan Občine Brežice:  

o Vesna Kržan, Pod obzidjem 32, Brežice, razporejena na delovno mesto Svetovalec 

za kmetijstvo, gospodarstvo in razvoj   

- Politične stranke Občinskega sveta Občine Brežice: 

o Aleksander Gajski, Hrastje pri Cerkljah 28a, Cerklje ob Krki,  

o Bogdan Palovšnik, Slovenska vas 48m, Jesenice na Dolenjskem,  

o Andreja Dušak, Cerklje ob Krki 10, Cerklje ob Krki.   

Komisija na podlagi navedenega predlaga občinskemu svetu, da sprejme predlagana sklepa 

o imenovanju Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice.  

Mojca Florjanič,                              

Predsednica Komisije 

Vročiti: 

- naslov 

- spis 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in 4. člena Sklepa o 

ustanovitvi in sestavi Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice, št. 

095-2/2011, z dne 21.4.2011, je Občinski svet Občine Brežice, na …. seji, dne _____, sprejel 

SKLEP 

o imenovanju predstavnikov Občinskega sveta občine Brežice v  

Komisiji za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice 

I.  

V Komisijo za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice se kot predstavniki 

članov občinskega sveta imenujejo:  

1. Aleksander Gajski, Hrastje pri Cerkljah 28a, Cerklje ob Krki,  

2. Bogdan Palovšnik, Slovenska vas 48m, Jesenice na Dolenjskem, 

3. Andreja Dušak, Cerklje ob Krki 10, Cerklje ob Krki. 

II.  

Mandatna doba imenovanih je vezana na mandatno dobo občinskega sveta, ki je imenoval 

predstavnike. 

III.  

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 095-1/2023                         Ivan Molan  

Datum: ______________    Župan   



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) in 4. člena 

Sklepa o ustanovitvi in sestavi Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini 

Brežice, št. 095-2/2011, z dne 21.4.2011, je Občinski svet Občine Brežice, na …. seji, dne 

_____, sprejel 

SKLEP  

o imenovanju Komisije za  

spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice  

I. 

V Komisijo za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice se imenuje: 

1. kot predstavnika Krajevne skupnosti Cerklje ob Krki: 

o Alfonz Duhanič, Gazice 7, Cerklje ob Krki 

2. kot predstavnike občinskega sveta, ki so člani občinskega sveta:  

o Aleksander Gajski, Hrastje pri Cerkljah 28a, Cerklje ob Krki,  

o Bogdan Palovšnik, Slovenska vas 48m, Jesenice na Dolenjskem, 

o Andreja Dušak, Cerklje ob Krki 10, Cerklje ob Krki. 

3. kot predstavnika občinske uprave 

o Vesna Kržan, Pod obzidjem 32, Brežice 

4. kot predstavnika romske skupnosti: 

o Iztok Kosec, Gazice 29, Cerklje ob Krki, 

o Denis Brajdič, Gazice 29, Cerklje ob Krki. 

II. 

Mandatna doba imenovanih je vezana na mandatno dobo občinskega sveta, ki je Komisijo 

za spremljanje položaja romske skupnosti v občini Brežice imenoval. 

III.  

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 095-1/2023                        Ivan Molan   

Datum: ______________                                                                     Župan 


		2023-03-08T14:40:57+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




